
平成２５年５月 21 日

仙台高専名取キャンパス

　バドミントン部 OB、OG　各位

　　　　　　　　「生田顧問感謝の会」の DVD 写真集について

　新緑の候、ますますご活躍のことと存じます。

また、日頃より OB 会活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、長い間、仙台高専名取キャンパスバドミントン部の顧問をお願いしてきた生田先生の感謝の

会が今年 1 月に行われた際の写真や OB 戦の写真及び懐かしの写真を収めた DVD を製作しま

したので送付します。

　仙台高専名取キャンパス前庭にある「宮城高専校歌」をレーベルにしました。　DVD の内容は

写真データがホルダーに入っているだけなので各自の閲覧ソフトでお楽しみ下さい。

DVD の製作、発送が大変遅くなりましたが、参加いただいた OBOG の記念になればと思います。

なお、DVD 不良で閲覧できない場合等は交換しますので連絡ください。

高専 OBOG 各位の多方面における益々の活躍をご期待しております。　

また近いうちにお会いできますことを心から楽しみにしています。

　　（　DVD 内容　）

　　１「H25OB 戦」ホルダー

　

　　２「H25 感謝の会」ホルダー

　　３「生田先生写真」ホルダー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台高専名取キャンパスバドミントン部 OB 会　 

幹事　　佐藤　文一（E １０回生）　

Email : skylight1962@jcom.home.ne.jp


